[image: ]

О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 7 августа 2001 года № 1039 "Отдельные вопросы оборота военного имущества"

			Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 6 апреля 2017 года № 173. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 29 августа 2019 года № 637

      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 29.08.2019 № 637.

      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 7 августа 2001 года № 1039 "Отдельные вопросы оборота военного имущества" следующее изменение:

      заголовок изменен на государственном языке, на русском языке текст не изменяется;

      часть первую пункта 5 изложить в следующей редакции:

      "5. Определить Республиканское государственное предприятие "Қазарнаулыэкспорт (Казспецэкспорт)" Министерства оборонной и аэрокосмической промышленности Республики Казахстан уполномоченной организацией, осуществляющей в установленном законодательством порядке:".

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня его подписания.

      Премьер-Министр
Республики Казахстан

 Б. Сагинтаев

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig